[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2020 года                                                                                  № 575
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
            1.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие сферы социальной защиты населения и в связи с празднованием Дня социального работника наградить:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский комплексный центр социального обслуживания населения»:

- Подогову Наталью Сергеевну – заведующего отделением;

- Останину Оксану Викторовну – специалиста по работе с семьей;

- Магомедову Шамалаханум Хидирбековну – сиделку;

- Нуршманову Розу – сестру;

- Забиранко Елену Викторовну – социального работника;

- Ляпоту Янину Сергеевну – специалиста по комплексной реабилитации (реабилитолога).

1.2. Почетной грамотой Думы города Радужный следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»:

- Латыпову Ильмиру Ильясовну – уборщика служебных помещений административно-хозяйственной части;

- Тимощук Марину Анатольевну – кастеляншу административно-хозяйственной части.

1.3. Благодарственным письмом Думы города Радужный следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»:

- Станицкую Оксану Васильевну – специалиста по комплексной реабилитации;

- Тавбулаеву Атию Ольмесхановну – специалиста по комплексной реабилитации;

- Тимофеева Никиту Львовича – инженера по автоматизированным системам управления производством отделения информационно-аналитической работы;

- Чучалину Елену Хамзеевну – логопеда;

- Ширяева Петра Ивановича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий административно-хозяйственной части;

- Шульгу Галину Леонидовну – кухонного рабочего административно-хозяйственной части.

2. За долголетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Афанасьеву Зинаиду Ивановну – врача-стоматолога-терапевта;

- Ткаченко Наталью Петровну – зубного врача.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Котлярову Олесю Александровну – зубного врача;

- Зарипову Гульназ Илгизаровну – главного бухгалтера;

- Шевчук Викторию Игоревну – контрактного управляющего;

- Луговских Ивана Сергеевича – зубного техника;

- Деревянскую Анну Сергеевну – медицинскую сестру;

- Микоянову Ирину Шамхаловну – медицинскую сестру;

- Голикову Эльвиру Анваровну – рентгенолаборанта;

- Мамедалину Марию Николаевну – уборщика производственных помещений.

3. За профессионализм, многолетний добросовестный труд, значительные успехи в совершенствовании образовательного процесса наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Муртазину Уразабигу Биктимировну – учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5» - «Школа здоровья и развития».

4. За долголетний, добросовестный труд и в связи с юбилеем трудовой деятельности  наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Сницар Ирину Викторовну – старшего смены кассы пересчета Операционного офиса «Парк Победы» в г. Радужном филиала Западно-Сибирский ПАО Банка «ФК Открытие».
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв